2023年4月24日

各      位

会 社 名 株式会社 セ ッ ク

代表者名 代表取締役社長 櫻 井  伸 太 郎

（コード番号:3741  東証プライム市場）

問合せ先 取締役管理本部長 杉 山  寿 顕

（TEL. ０３－５４９１－４７７０）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向をふまえ、2023 年 1 月 30 日に公表した 2023 年 3 月期（2022年 4 月 1 日～2023 年 3 月 31 日）

の業績予想及び配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

 業績予想の修正について

2023年 3月期通期個別業績予想数値の修正（2022年 4月 1 日～2023年 3月 31日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

7,300
百万円

1,180
百万円

1,240
百万円

860
円 銭

168.77

今回修正予想(B) 7,488 1,215 1,278 878 172.49

増減額(B-A) 188 35 38 18

増減率(%) 2.6 3.0 3.1 2.2

(ご参考)前期実績
(2022年 3月期)

6,560 1,062 1,107 780 152.56

修正の理由

当事業年度におきましては、ＸＲ(クロスリアリティ)関連やスマートコンストラクション関連の開発が大

幅に増加したことに加え、官公庁向けの開発も増加し、売上高が計画を上回る見込みとなりました。また、

それに伴い利益面も計画を上回る見込みであることから、通期の業績予想を修正いたします。

 配当予想の修正について

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

前回予想

(2023年1月30日公表)

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

68.00 68.00

今回修正予想 69.00 69.00

当期実績 － 0.00 －

前期実績
(2022年3月期) － 0.00 － 61.00 61.00

修正の理由

当社では、配当金につきましては、当面、配当性向40％を目安として決定する方針としております。

当期純利益の予想が前回予想を上回ったことから、期末配当金を 1 株当たり 1 円増額し 69 円に修正いたし

ます。

（注意事項）

上記に記載した予想数値は、本資料発表時現在において当社が入手可能な情報に基づいて算定しており、

実際の業績は、今後様々な要因により当該予想と異なる場合があります。

以 上